


दयाल सिंह कॉलेज पुस्तकालय
DYAL SINGH COLLEGE LIBRARY

दिनांक/Date: 01/05/2024

सूचना पत्र /NOTICE

1. सभी विधार्थियों को सूचित किया जाता है कि वे 10/05/2024 तक या उससे पहले पुस्तकालय की पुस्तकें लौटा दें।
2. कोई भी पुस्तक दिनांक 06-05-2024 से विधार्थियों को जारी नहीं की जाएगी। जिन विधार्थियों ने दिल्ली विश्वविद्यालय पुस्तकालयों की सदस्यता ली है, कृपया दिल्ली विश्वविद्यालय पुस्तकालयों से "कोई बकाया नहीं" प्रमाण पत्र लाएं।
3. वे विधार्थी जो 10-05-2024 तक सभी पुस्तकें वापस नहीं करेंगे, उन्हें दोषी माना जाएगा और उन विधार्थियों की सूची महाविद्यालय कार्यालय में परीक्षा प्रवेश पत्र जारी नहीं करने के लिए जमा की जाएगी।

-
1. All students are requested to return Library books on or before 10/05/2024
 2. No books will be issued w.e.f. 06/05/2024 to Students. Those students who have taken the membership of UGTB Libraries of the University of Delhi are requested to kindly bring a "No Dues certificate" from UGTB Libraries.
 3. Those students who will not return all books by 10/05/2024 shall be considered as defaulter students and the list of those students will be submitted to the College office for not issuing the examination admit card.


पुस्तकालयाध्यक्ष/LIBRARIAN

प्रतिलिपि /CC:

सूचना पट:- (छात्र-छात्रा), पुस्तकालय और महाविद्यालय की वेबसाइट

N.B:- Boys, Girls, Library, College website